1

证券代码：601088   证券简称：中国神华   公告编号：临 2009-027

中国神华能源股份有限公司

第一届董事会第三十四次会议决议公告

本公司第一届董事会第三十四次会议于2009年8月13日以书面方式发出通

知，于 2009 年 8 月 28 日在北京洲际大厦以现场会议方式召开。会议应到董事 8

人，实到董事 8人。会议由张喜武董事长主持，公司全体监事列席了会议。会议

的召开符合《公司法》等相关法律、行政法规、部门规章和《中国神华能源股份

有限公司章程》的规定。

经过充分审议，本次董事会会议通过了以下议案：

一、审议并通过《关于中国神华能源股份有限公司 2009 年中期财务报告的

议案》

议案表决情况：同意 8票，反对 0票，弃权 0票

二、审议并通过《关于<中国神华能源股份有限公司 2009 年半年度报告>的

议案》

全体董事确认公司《2009 年半年度报告》所披露的信息真实、准确、完整，

保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

议案表决情况：同意 8票，反对 0票，弃权 0票

中国神华能源股份有限公司（“本公司”）董事会及全体董事保证本公告内容

不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

 2

三、审议并通过《关于<公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告>的议

案》

议案表决情况：同意 8票，反对 0票，弃权 0票

以上专项报告内容，请详见与本公告同时刊载于上海证券交易所网站的相关

公告。

四、审议并通过《关于根据新会计准则要求调整相关财务数据的议案》

董事会审议并批准公司根据新会计准则要求对相关财务数据调整如下：

2008 年 12 月 31 日受影响的资产负债表中的资产与负债项目

单位：百万元

  本集团

  调整前 调整数  调整后

固定资产  132,069 (3,353) 128,716
递延所得税资产  379 128 507
递延所得税负债  (932) 620 (312)

合计  131,516 (2,605) 128,911

  本公司

  调整前 调整数  调整后

固定资产  38,114 (2,753) 35,361
递延所得税资产  - 6 6
递延所得税负债  (617) 617 -

合计  37,497 (2,130) 35,367

议案表决情况：同意 8票，反对 0票，弃权 0票

五、审议并通过《关于调整与天津津能投资公司关连交易上限的议案》

董事会审议并批准调整公司与天津津能投资公司 2009、2010 年销售煤炭的

关连交易的上限，调整后的上限金额分别为 25.5 亿元人民币、26.7 亿元人民币。

根据公司章程及有关法律法规，所有董事（包括独立非执行董事）确认：对

上述持续性关连交易没有且不存在利益关系；上述关连交易从公司角度而言：

1、该等交易乃于本公司一般及日常业务过程中进行；

2、该等交易均按照正常商务条款或比正常商务条款为佳的条款进行；及

 3

3、该等交易之条款及修订后的上限为公平合理，并且符合公司及公司股东

的整体利益。

议案表决情况：同意 8票，反对 0票，弃权 0票

以上交易不构成上海证券交易所上市规则下的关联交易，交易内容请详见与

本公告同时刊载于上海证券交易所网站的 H股公告。

六、审议并通过《关于设立神华新准铁路有限责任公司的议案》

董事会审议并批准公司与鄂尔多斯市国有资产投资经营有限责任公司共同

出资设立神华新准铁路有限责任公司，公司以现金方式出资 9亿元人民币，拥有

其 90%的股权，注册地为鄂尔多斯市。

根据公司章程及有关法律法规，所有董事（包括独立非执行董事）确认：对

上述关连交易没有且不存在利益关系；上述关连交易从公司角度而言：